Sfârșind, înalt rugi fierbinți către cei a totpu-ternic, să aduca asupra acumpei mele Români toate binecuvântările pe cari sufletul iubitor al

Reginei Sale, le-a dorit pentru ea; să-i lumineze cărările, pregătindu-i un viitor vrednic de însușirile sufletești ale poporului blând și bun care o locuiește.

Curtea de Argeș, 11/24 Oct, 1914.

(ss) ELISABETA.

Adaus:

Hotărându-se a se interpreta testamentul soțului Meu în sensul că Mi se atribue Mie un milion înțeleg a dispune de această sumă, precum ur-

mează: 500.000 lei se vor adăuga la »Fondul Reginei«, care ajunge în acest fel să fie 1 milion.